Página 1 de 2

ATA N.º 4

REUNIÃO DE JÚRI DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE UM

POSTO DE TRABALHO DA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL, NA

ÁREA FUNCIONAL DE ELETRICISTA

Ao vigésimo terceiro dia do mês de janeiro do ano dois mil e vinte e quatro, pelas catorze horas, nas

instalações do Departamento de Recursos Humanos, reuniu o júri do procedimento concursal em

epígrafe, nomeado por despacho da Sra. Vice-Presidente, de 21 de agosto de 2023, na proposta de

abertura do concurso (Informação n.º 156/DGRH/APG/CS, de 17 de agosto de 2023).

Presentes:

Presidente:

- Eng. Luís Manuel Braz Costa Lopes, Chefe da Divisão de Conservação e Administração Direta.

Vogais:

- Eng. Luís Filipe Correia Soares, Técnico Superior da Divisão de Conservação e Administração Direta;

- Dra. Ana Patrícia Gomes Pimentel de Oliveira, Técnica Superior da Divisão de Gestão de Recursos

Humanos.

Deliberou o júri, por unanimidade, proceder à discussão da seguinte ordem de trabalhos:

1. Resultados da aplicação do primeiro método de seleção;

- Prova de Conhecimentos (PC);

2. Calendarização do método de seleção - Avaliação Psicológica (AP).

1. No que diz respeito ao ponto 1 da ordem de trabalhos, os resultados da aplicação do primeiro

método de seleção tiveram a seguinte expressão:

Nome Classificação PC

Luís Avelino Janardo Pereira Santiago da Costa 15,00

2. No que diz respeito ao ponto 2 da ordem de trabalhos, deliberou o júri, por unanimidade, definir a

calendarização para aplicação do segundo método de seleção obrigatório – Avaliação Psicológica ao

candidato Luís Avelino Janardo Santiago da Costa.

A Avaliação Psicológica realizar-se-á no dia 14 de fevereiro de 2024, às 11h00 na sala 5 do Centro

de Formação Profissional, sito nas Oficinas Municipais da Câmara Municipal de Loures, Rua do

Funchal, 2670-364 Loures.

  Página 2 de 2

O candidato deverá comparecer no local com quinze minutos de antecedência, ou seja, às 10h45,

fazendo-se acompanhar do documento comprovativo de identidade e de uma esferográfica.

Por último, deliberou o júri, por unanimidade, notificar o candidato das deliberações constantes da

presente ata.

Não havendo mais assuntos a considerar foi encerrada a reunião.

O JÚRI

______________________________________

(Luís Manuel Braz Costa Lopes)

______________________________________

(Luís Filipe Correia Soares)

______________________________________

(Ana Patrícia Gomes Pimentel de Oliveira)

		2024-01-24T18:27:59+0000

		2024-01-25T09:36:13+0000
	Luis Soares

		2024-01-25T09:52:23+0000
	Patricia Oliveira